
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  
 
V souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás tím vyzývám k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem 
 

„OPRAVA VSTUPU DO BUDOVY ŠKOLA DOLNÍ ČESKÁ“ 
 

1. Identifikační údaje a kontaktní údaje 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní 
akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

 
Sídlo: Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo 
IČ: 49438816 
DIČ: CZ49438816 
Zastoupena: Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem 
 
2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

 
Název veřejné zakázky: „OPRAVA VSTUPU DO BUDOVY ŠKOLA DOLNÍ ČESKÁ“ 
Předpokládaná hodnota: 371 900,- Kč bez DPH  
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Přípustnost variantnosti nabídky: Ne 
 
3. Předmět veřejné zakázky 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
Jedná se o veřejnou zakázku na výrobu dveří. Klasifikace předmětu výběrového řízení: CPV  
44221000-5 Výroba oken a dveří 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je OPRAVA VSTUPU DO BUDOVY ŠKOLA DOLNÍ ČESKÁ, dle 
níže uvedené specifikace: 
 

- Vchodové dvojité dveře 
- Demontáž stávajících dveří 
- Montáž dveří 
- Požadovaný materiál dřevo dub 
- Budova se nachází v památkové zóně 
- Rozměr šířka 363 cm a výška 237 cm 

 
 
        

 
Je nutno se podrobně seznámit se situací v místě výměny. 

  



4. Doba a místo plnění 
 

Termín zahájení: červenec 2025 
Termín ukončení: 30 dní od data zahájení 
 
Místo plnění: Budova Dolní Česká, 669 02 Znojmo 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 
 

- základní způsobilost 
- profesní způsobilost 

 
Základní způsobilost: 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení podepsaného 
dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele). 
Čestné prohlášení je přílohou č. 1 této výzvy. 
 
Profesní způsobilost: 
Dodavatel musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje; 
b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 
 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté kopii 
originálu. 
 
Technické kvalifikační předpoklady 
Dodavatel doloží čestné prohlášení o zakázce obdobného charakteru s popisem zakázky, cenou, 
rokem realizace a kontaktem na objednatele. 
 
6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 
- Cenová nabídka bude zpracována ve formě položkového rozpočtu. Předmětem hodnocení 

bude celková nabídková cena bez DPH. Nabídková cena musí zahrnovat všechny náklady a 
poplatky dodavatele, související s plněním této veřejné zakázky.  

- Celková nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč, a to ve formátu bez DPH, DPH a 
cena včetně DPH. 

- Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není 
jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 

- Nabídkovou cenu v požadované struktuře dodavatel uvede na krycí list nabídky a do návrhu 
smlouvy. 

- Cena plnění je cenou nejvýše přípustnou a v průběhu doby plnění nemůže být dodavatelem 
měněna. 



- Celkové hodnoty zakázky jsou cenami maximálními. Překročení stanovených maximálních 
hodnot znamená nedodržení zadávacích podmínek. 

 
7. Platební podmínky 

 
Podrobné platební a obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy o dílo, který je 
pro dodavatele závazný a je přílohou č. 2 této výzvy. Dodavatel není oprávněn provádět žádné 
úpravy nebo změny oproti návrhu smlouvy s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž 
doplnění tato výzva či návrh smlouvy předpokládá. 
 
8. Hodnotící kritéria 

 
Základním hodnotícím kritériem je: 
Nejnižší nabídková cena 
 
Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše nabídkové ceny tak, že na prvním místě bude nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
Nabídky se stejným hodnocením budou seřazeny losem. Losování provede pověřená hodnotící 
komise, průběhu losování jsou oprávněni zúčastnit se pověření zástupci dodavatelů. 
 
9. Požadavky na zpracování nabídky 

 
a) Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce v jednom originálu. 
b) Zadavatel dále požaduje, aby každá nabídka obsahovala: 

- Krycí list nabídky (příloha č. 3), s uvedením následujících údajů: 
o název veřejné zakázky, na níž dodavatel nabídku podává, 
o identifikační údaje zadavatele, 
o přesné údaje o kontaktní osobě dodavatele včetně telefonu a e-mailu, 
o cenová nabídka v požadované struktuře dle článku 6 této výzvy, 
o datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem dodavatele 

- Veškeré doklady prokazující splnění požadované kvalifikace dle čl. 5 této výzvy (viz 
příloha č. 1) 

- Doplněný návrh smlouvy (příloha č. 2) zpracovaný v souladu s podmínkami a 
požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě, návrh smlouvy musí být podepsán 
osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem dodavatele 

c) Nabídka bude předložena v následující struktuře: 
- Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy) 
- Výpis z obchodního rejstříku (jeho kopii) 
- Výpis z živnostenského rejstříku (jeho kopii) 
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 1 této výzvy) 
- Doplněný a podepsaný návrh smlouvy 
- Další dokumenty, které tvoří nabídku dle zadávací dokumentace 

 
 
 
 
 



10. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_63.html 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 4. 2025 v 9:00. 
 
12. Ostatní podmínky 
 
- žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako dodavatel více než jednou 
- náklady dodavatele spojené s účastí ve veřejném řízení zadavatel nehradí 
- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 

nabídky nebo výběrové řízení zrušit 
- zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit či upřesnit podmínky výběrového řízení 

 
 
 
 
Ve Znojmě dne 7. 3. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Kolář 
ředitel 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_63.html

		2025-03-07T09:45:53+0100
	Mgr. Pavel Kolář




